



# Net Zero 2050

Investeringsforeningen Maj Invest  
ISIN: DK0061681913

INVESTERINGSFORENINGEN

# MAJ INVEST

## OMKOSTNINGER

Éngangsomkostninger før eller efter investering	
<b>Indtrædelsesomkostninger</b>	0,25%
<b>Udtrædelsesomkostninger</b>	0,25%
Det beløb udtrykt i procent, der maksimalt kan fratrækkes, før midlerne investeres / før investeringsprovenuet udbetales	

Omkostninger afholdt af afdelingen i løbet af et år	
<b>Løbende omkostninger</b>	1,35%

Omkostninger afholdt af afdelingen under visse særlige omstændigheder	
<b>Resultatbetinget honorar</b>	0,00%

De viste omkostninger ved at indtræde og udtræde af afdelingen er opgjort som den maksimale sats. Du kan komme ud for at betale mindre. De løbende omkostninger dækker driften af afdelingen. Omkostninger begrænser afdelingens mulige afkast.

Tallet for de løbende omkostninger er et estimat for 2022. Det kan ændre sig fra år til år.

Oplysninger om aktuelle omkostninger kan du få hos din finansielle rådgiver eller hos foreningen. Du kan læse mere om afdelingens omkostninger i foreningens prospekt, som du kan hente på [majinvest.dk](http://majinvest.dk) under fanen "Kontakt og information" og "Download".

Afdelingen betaler ikke resultatbetinget honorar.

## TIDLIGERE RESULTATER

Da afdelingen ikke har eksisteret i et helt kalenderår, findes der endnu ikke tilstrækkelige data til at give nyttige oplysninger om tidligere resultater.

Afdeling Net Zero 2050 KL blev oprettet i år 2022.

## PRAKTISKE OPLYSNINGER

Afdelingen er en selvstændig del af Investeringsforeningen Maj Invest. Dine investeringer bliver ikke påvirket af udviklingen i andre afdelinger under Investeringsforeningen Maj Invest. Afdelingernes aktiver og passiver er adskilt ifølge loven. Afdelingerne hæfter kun for egen gæld og evt. fællesomkostninger.

Afdelingen administreres af Investeringsforvaltningsselskabet SEBInvest A/S.

Yderligere oplysninger om denne afdeling fremgår af prospektet, der udleveres gratis hos IFS SEBInvest A/S, SEB-huset, Bernstorffsgade 50, 1577 København V. Her kan du også få seneste halvårsrapport og årsrapport, hvori denne afdeling indgår. Materialet er på dansk og er også tilgængeligt på [majinvest.dk](http://majinvest.dk).

Foreningen bruger Skandinaviska Enskilda Banken, Danmark, filial af Skandinaviska Enskilda Banken AB (publ.), Sverige som depotbank.

Beviserne er optaget til handel på NASDAQ Copenhagen A/S ([nasdaqomxnordic.com](http://nasdaqomxnordic.com)).

Du kan normalt altid sælge dine beviser og få den aktuelle kursværdi af dine beviser. Hvis du som investor ønsker at skifte fra en afdeling under Investeringsforeningen Maj Invest til en anden, sker det ved køb og salg af beviser på almindelige handelsvilkår.

Skattelovgivning i Danmark kan påvirke din skattemæssige stilling.

Investeringsforeningen Maj Invest kan kun drages til ansvar for oplysningerne i dette dokument, hvis de er vildledende, unøjagtige eller ikke i overensstemmelse med de relevante dele i Afdelingens prospekt.